
Fahrplan Linie 753 Schulverkehr Bornheim (Richtung RÜCK, Planungsstand 02.2019)

SCHÜLERBEFÖRDERUNG ES AVH ES AVH HBS HIN HBS HIN NKS HIN 2

FAHRTNUMMER 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
BUS KOM/GOM KOM KOM GOM GOM KOM KOM KOM KOM KOM GOM GOM GOM KOM KOM KOM KOM KOM KOM KOM KOM KOM KOM KOM KOM KOM KOM KOM KOM

VERKEHRSBESCHRÄNKUNGEN S S S S S S S 5 S 2 S 1,3,4 S 5 S 2 S 1,3,4 S S S S S 2,3,5 S 1, 2, 3, 4 S S S S S 1,2 S 3,4 S S S 1,2 S 3,4

BESETZUNG MAX. (PLANUNG 2018)

UNTERRICHTSBEGINN / UNTERRICHTSENDE ES 7:55 ES 7:55 MSWE 8:15 MSWA 8:15 WDF 8:20 AVH 7:50 ES 12:45 ES 13:25 ES 15:05 ES 12:45 ES 13:25 ES 15:05 WDF 11:50 WDF 12:50 WDF 13:40 WDF 16:00 HER 11:45 HER 12:50 HER 13:35 HER 16:00 VS 2 11:40 VS 2 13:25 VS 2 15:15 VS 2 16:00 VS 1 11:40 VS 1 13:25 VS 1 15:15 VS 1 16:00

AVH 7:50 AVH 7:50 ES 7:55 UE 13:05 (AVH) UE 13:05 (AVH) GSB 12.00

 

Bornheim Uedorf Verbundschule 11:45 13:30 15:20 16:05

Bornheim Hersel Grundschule 11:50 13:35 15:25 16:10

Alfter Ort Jägerstr. 11:59 13:44 15:34 16:19

Alfter Ort Im Benden 12:00 13:45 15:35 16:20

Alfter Ort Alfter (Stadtbahn) 12:01 13:46 15:36 16:21

Alfter Ort Alfter Roisdorfer Weg 12:02 13:47 15:37 16:22

Alfter Ort Alfter Herthersplatz 12:03 13:48 15:38 16:23

Bornheim Roisdorf Bahnhof 12:04 13:49 15:39 16:24

Bornheim Roisdorf Friedrichstr. 12:08 13:53 15:43 16:28

Bornheim Roisdorf Siegesstr. 12:09 13:54 15:44 16:29

Bornheim Ort Rathaus 12:10 13:55 15:45 16:30

Bornheim Ort Karthäuserstr. 12:12 13:57 15:47 16:32

Bornheim Ort Schwimmbad 12:13 13:58 15:48 16:33

Bornheim Ort Kreissparkasse 12:15 14:00 15:50 16:35

Bornheim Ort Bornheim Mühlenstr. 12:17 14:02 15:52 16:37

Bornheim Ort Hellenkreuz 12:19 14:04 15:54 16:39

Bornheim Brenig Küppersgasse 12:21 14:06 15:56 16:41

Bornheim Brenig Brenig Wassertum 12:22 14:07 15:57 16:42

Bornheim Brenig Brenig Post 12:23 14:08 15:58 16:43

Bornheim Brenig Auf dem Ploon 12:24 14:09 15:59 16:44

Bornheim Brenig Hennesenbergstr. 12:25 14:10 16:00 16:45

Bornheim Brenig Kalkstr. 12:26 14:11 16:01 16:46

Bornheim Ort Hellenkreuz 12:28 14:13 16:03 16:48

Bornheim Dersdorf Dersdorf 12:30 14:15 16:05 16:50

Bornheim Waldorf Waldorf Kreuel 12:33 14:18 16:08 16:53

Bornheim Sechtem Wendelinusstr. 12:39 14:24 16:14 16:59

Bornheim Sechtem Bahnhof 12:40 14:25 16:15 17:00

Bornheim Hersel Grundschule 11:55 13:00 13:45 16:05

Bornheim Uedorf Werthstr. 11:58 13:03 13:48 16:08

Bornheim Uedorf Verbundschule 7:00 12:00 13:05 13:50 16:10 11:45 13:30 15:20 16:05

Bornheim Uedorf Windmühlenstr. 7:02 12:02 13:07 13:52 16:12 11:47 13:32 15:22 16:07

Bornheim Widdig Burgunderstr. . 7:04 12:04 13:09 13:54 16:14 11:49 13:34 15:24 16:09

Bornheim Widdig Widdig Kirche 7:06 12:06 13:11 13:56 16:16 11:51 13:36 15:26 16:11

Bornheim Widdig Hüttengarten 7:08 12:08 13:13 13:58 16:18 11:53 13:38 15:28 16:13

Bornheim Widdig Teutonenstr I 12:10 13:15 14:00 16:20 I I I I

Wesseling Urfeld Stadtbahn 7:10 11:55 13:40 15:30 16:15

Wesseling Eichholz Herseler Str. 7:12 11:56 13:41 15:31 16:16

Wesseling Eichholz Akademie Eichholz 7:13 11:57 13:42 15:32 16:17

Wesseling Keldenich Amselweg 7:15 11:58 13:43 15:33 16:18

Wesseling Keldenich Vogelsang 7:17 11:59 13:44 15:34 16:19

Wesseling Ort Rodenkirchener Str 7:22 I I I I

Wesseling Ort Apostelkirche 7:23 I I I I

Wesseling Ort Hubertusstr. 7:24 I I I I

Wesseling Ort Im blauen Garn 7:26 I I I I

Wesseling Keldenich Talweg 7:27 I I I I

Wesseling Keldenich Klobbotzstr. 7:29 12:00 13:45 15:35 16:20

Wesseling Keldenich Hessenweg (neue Haltestelle) 7:30 12:01 13:46 15:36 16:21

Bornheim Walberberg Walberberg Stadtbahn I 12:08 13:53 15:43 16:28

Bornheim Walberberg Pater-Betram-Platz I 7:55 12:09 13:54 15:44 16:29

Bornheim Walberberg Walberberg Stadtbahn I 7:57 I I I I

Bornheim Merten Apotheke 7:44 8:04 12:16 14:01 15:51 16:36

Bornheim Merten Schule 7:45 8:05 12:17 14:02 15:52 16:37

Bornheim Merten Weidenbachweg 12:18 14:03 15:53 16:38

Bornheim Merten Merten Heide 12:20 14:05 15:55 16:40

Bornheim Rösberg Rösberg Schule 12:23 14:08 15:58 16:43

Bornheim Rösberg Hemmergasse 12:24 14:09 15:59 16:44

Bornheim Hemmerich Hemmerich Alte Schule 12:26 14:11 16:01 16:46

Bornheim Hemmerich Hemberger Str. 12:27 14:12 16:02 16:47

Bornheim Kardorf Schulstr. 12:28 14:13 16:03 16:48

Bornheim Kardorf Lindenstr. 12:29 14:14 16:04 16:49

Bornheim Kardorf Auf dem Knickert 12:30 14:15 16:05 16:50

Bornheim Waldorf Waldorf Kreuel Steig 3 12:32 14:17 16:07 16:52

Bornheim Waldorf Waldorf Kardorfer Str. 12:33 14:18 16:08 16:53

Bornheim Waldorf Waldorf Friedhof 12:34 14:19 16:09 16:54

Bornheim Waldorf Waldorf Nikolausschule 12:35 14:20 16:10 16:55

Bornheim Walberberg Pater-Betram-Platz 7:00

Bornheim Walberberg Walberberg Stadtbahn 7:02

Bornheim Waldorf Waldorf Nikolausschule I 12:00 13:00 13:50 16:10

Bornheim Kardorf Lindenstr. I 8:06 12:04 13:04 13:54 16:14

Bornheim Kardorf Auf dem Knickert 7:11 8:07 12:06 13:06 13:56 16:16

Bornheim Waldorf Waldorf Kreuel Steig 3 I 8:09 I I I I

Bornheim Waldorf Waldorf Kardorfer Str. I 8:10 I I I I

Bornheim Waldorf Waldorf Friedhof I 8:11 I I I I

Bornheim Waldorf Waldorf Nikolausschule I 7:11 8:12 I I I I

Bornheim Waldorf Waldorf Friedhof I 7:12 I I I I

Bornheim Waldorf Waldorf Kardorfer Str. I 7:13 I I I I

Bornheim Waldorf Waldorf Kreuel Steig 2 7:14 7:15 12:08 13:08 13:58 16:18

Bornheim Dersdorf Dersdorf 7:17 7:18 12:10 13:10 14:00 16:20

Bornheim Brenig Küppersgasse I I 12:14 13:14 14:04 16:24

Bornheim Brenig Brenig Wassertum I I 12:16 13:16 14:06 16:26

Bornheim Brenig Brenig Post I I 12:17 13:17 14:07 16:27

Bornheim Brenig Auf dem Ploon I I 12:18 13:18 14:08 16:28

Bornheim Brenig Hennesenbergstr. I I 12:19 13:19 14:09 16:29

Bornheim Brenig Kalkstr. I I 12:21 13:21 14:11 16:31

Bornheim Ort Hellenkreuz 7:19 7:20 12:23 13:23 14:13 16:33

Bornheim Sechtem Bahnhof I I 07:26

Bornheim Sechtem Wendelinusstr. I I 07:27

Bornheim Ort Unter der Windmühle I I 07:32

Bornheim Ort Bornheim Mühlenstr. 7:20 7:21 07:34

Bornheim Ort Kreissparkasse 7:22 7:23 07:35

Bornheim Ort Schwimmbad 7:24 7:25 07:38

Bornheim Ort Europaschule I I I 13:11 13:41 15:15 13:15 13:39 15:17

Bornheim Ort Karthäuserstr. 7:25 7:26 07:39 13:12 13:42 15:16 13:16 13:40 15:18

Bornheim Ort Rathaus 7:28 7:29 07:41 13:14 13:44 15:18 13.18 13:42 15:20  

Bornheim Roisdorf Roisdorf Siegesstr 13:15 13:45 15:19 13:20 13:44 15:22

Bornheim Roisdorf Roisdorf Friedrichstr. 13:17 13:47 15:21 13:21 13:45 15:23

Bornheim Roisdorf Roisdorf Bahnhof 13:18 13:48 15:22 13:22 13:46 15:24

Alfter Alfter Alfter Jägerstr. 13:19 13:49 15:23 13:24 13:48 15:26

Alfter Alfter Alfter Im Benden 13:20 13:50 15:24 13:25 13:49 15:27

Alfter Alfter Alfter (Stadtbahn) 13:21 13:51 15:25 13:26 13:50 15:28

Alfter Alfter Alfter Hüffelweg 13:22 13:52 15:26 I I I

Alfter Alfter Alfter Stühleshof 13:23 13:53 15:27 I I I

Alfter Alfter Alfter Roisdorfer Weg I I I 13:27 13:51 15:29

Alfter Alfter Alfter Herthersplatz I I I 13:28 13:52 15:30

Alfter Alfter Alfter Landgraben 13:24 13:54 15:28 13:30 13:54 15:32

Alfter Gielsdorf Gielsdorf Prinzgasse 13:25 13:55 15:29 13:32 13:56 15:34

Alfter Gielsdorf Gielsdorf Am Wurmerich 13:26 13:56 15:30 13:33 13:57 15:35

Alfter Gielsdorf Gielsdorf 13:27 13:57 15:31 13:34 13:58 15:36

Alfter Oedekoven Oedekven Chateauneufstr. 13:28 13:58 15:32 13:35 13:59 15:37

Alfter Oedekoven Oedekoven Wegscheid 13:36 14:00 15:38

Alfter Oedekoven Oedekoven Ginggasse 13:37 14:01 15:39

Alfter Impekoven Impekoven Kramersbruch 13:38 14:02 15:40 Verbundschule Start- bzw. Endhaltestelle der einzelnen Fahrten 753 bzw. Haltestelle an Schulstandorten Bornheim

Alfter Impekoven Impekoven Unterdorf 13:39 14:03 15:41

Alfter Impekoven Impekoven S 13:40 14:04 15:42 GOM Gelenkbus

Alfter Nettekoven Nettekoven 13:42 14:06 15:44

Alfter Witterschlick Witterschlick Friedhof 13:44 14:08 15:46 KOM Standardbus

Alfter Witterschlick Witterschlick Kirche 13:46 14:10 15:48

Alfter Volmershoven Witterschlick Wilde Str. 13:48 14:12 15:50 S an allen Schultagen

Alfter Volmershoven Volmershofen Am Bockshof 13:50 14:14 15:52

Alfter Volmershoven Volmershoven Mehrzweckhalle 13:51 14:15 15:53 S 1,2,3,4,5 nur montags, dienstags, mittwochs, donnerstags, freitags

V 633 > ES + AVH FR BN

Verstärkung Fahrten Linie 633

VERBUNDSCHULE (1) RÜCKGS WALDORF RÜCK VERBUNDSCHULE (2) RÜCK GS HERSEL RÜCKES > VOL RÜCK


